

„Poznaj siebie” 99. Urodziny Bhagawana Śri Sathya Sai Baby

Om Sri Sai Ram.

W listopadzie 2024 roku będziemy obchodzili 99-lecie przyjścia naszego ukochanego Bhagawana Śri Sathya Sai Baby. Członkowie Międzynarodowej Organizacji Sathya Sai (MOSS) na całym świecie będą świętować boskie urodziny i dzielić się jego miłością, jego przesłaniem i jego dziełami z wieloma osobami.

Swami uczył nas, że największą służbą (sewą) jest służba Bogu w każdej istocie. Zwieńczeniem oddania (bhakti) jest zjednoczenie z boskością, a największą mądrością (dźniana) – poznanie: „Kim jestem?”. Dlatego głównym celem MOSS – organizacji, która nosi jego święte imię, jest pomaganie w uświadamianiu sobie wrodzonej boskości, manifestowaniu jej i umożliwienie jej urzeczywistnienia przez innych.

Aby zrealizować ten cel, 99. urodziny Baby będziemy obchodzili pod hasłem: „**Poznaj siebie**”. Dyskursy i książki Swamiego, a w szczególności *Dźniana Wahini*, *Gita Wahini*, *Upaniszad Wahini* i *Sutra Wahini*, pomagają nam w naszej podróży ku samorealizacji. Praktyki duchowe, które MOSS ułatwia w różnych obszarach, wzmacniają i wspierają ten wysiłek.

Zwiększmy intensywność naszej sadhany, uczestnicząc w wielu projektach w ramach programu „SAI 100”, realizowanych jako ofiara dla Bhagawana z okazji jego 100. urodzin. Inicjatywy te obejmują sadzenie drzew na szeroką skalę, organizowanie spotkań publicznych, rozszerzanie programów Edukacji Sathya Sai w Wartościach Ludzkich i „Milion Kroków ku Swamiemu” oraz organizowanie obozów medycznych – więcej informacji jest dostępnych [tutaj](#).

Działajmy razem, aby służyć naszemu boskiemu mistrzowi jako jedno zjednoczone ciało i uświęcajmy nasze życie. Módlmy się do naszego pełnego miłości i wszechobecnego Pana Sai, aby pobłogosławił nas coraz większą ilością okazji do służenia w jego świętej, boskiej misji z miłością, oddaniem i w duchu jedności.

Z miłością w służbie Sai
Międzynarodowa Organizacja Sathya Sai

(dk)

Źródło: https://lists.sathyasai.org/archive/BUCMIFnzHX/FE9Z8opNv/_uLEJ957t

5.10.2024